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سارقان میلیاردی به دام افتادند 
 فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت از دستگیری 2 نفر سارق 
خانم که یک چمدان به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از یکی از شهروندان 
سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ عباس کرمی گفت: در پی 
وقوع یک فقره سرقت چمدان حاوی دلار و طلا به ارزش تقریبی 
10 میلیارد ریال در مترو تهران، شناسایی و دستگیری سارقان در 
دستور کار پلیس مترو قرار گرفت. وی افزود: مأموران با بازبینی 
فیلم دوربین‌های مداربسته موفق به شناسایی هویت این 
سارقان شدند و هویت آنها را در اختیار واحدهای مستقر در تمامی 
ایستگاه‌های مترو قرار دادند. سرهنگ کرمی تصریح کرد: پس از 
مدت کوتاهی متهمان در ایستگاه مترو فرودگاه مهرآباد این سارقان 
کی اظهار داشت  کی شناسایی شد و شا رؤیت، دستگیر و توسط شا
که داخل چمدان وی مقداری طلا و دلار به ارزش ۱۰ میلیارد ریال 
بوده است. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: اموال مسروقه از 
کی تحویل داده شد و کشف جرایم احتمالی  متهمان کشف و به شا
و شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده 
یگان انتظامی مترو پایتخت به شهروندان توصیه نمود: در هنگام 
حمل لوازم ارزشمند حتماً نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و 

در صورت وقوع هرگونه سرقت حتماً به پلیس مترو اطلاع دهند.

 دستگیری اراذل و اوباش 
معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری 
اشراری که در میدان بهمن تهران، اقدام به نزاع و درگیری با قمه 
کبر موسوی، گفت: مأموران پایگاه  کرده بودند، خبر داد. سرهنگ ا
هفتم سازمان اطلاعات خبری را در خصوص درگیری تعدادی 
از اراذل و اوباش منطقه میدان بهمن با سلاح سرد که اقدام به 
برهم‌زدن نظم عمومی را داشتند دریافت و مأموران بلافاصله پیگیر 
این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: پس از انجام 
تحقیقات و تأیید صحت خبر مشخص شد این اراذل و اوباش سه 
نفر بوده که با سلاح سرد خود قصد قدرتنمایی داشته‌اند که قبل از 
رسیدن پلیس از محل متواری شدند. مأموران مخفیگاه این اوباش 
را شناسایی کرده و در یک عملیات غافلگیرانه توسط تیم مجربی از 
مأموران دستگیر شدند که در بازجویی اولیه پس از دستگیری به 
عمل خود اعتراف کردند. سرهنگ موسوی گفت: متهمان پس از 

اعتراف به جرایم خود راهی دادسرا شدند.

سارقان سابقه‌دار دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۲سارق سابقه‌دار 
مشاعات ساختمانی با کشف ۶ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
از مشاعات ساختمانی رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران 
انتظامی شهرستان ری قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۷۵ 
باقرشهر با انجام اقدامات تخصصی فنی و کاربردی هویت سارقان و 
مخفیگاه وی را در یکی از محلات باقرشهر شناسایی و با هماهنگی 
مرجع قضائی طی عملیاتی منسجم نسبت به دستگیری افراد 
اقدام و اموال مسروقه شامل تعدادی پمپ آب‌های صنعتی و… 
به ارزش حدودی یک میلیارد ریال از مخفیگاه سارقان کشف که 
در ابتدا منکر سرقت شدند و پس از انتقال به کلانتری و مواجهه 
با مدارک و مستندات ارائه شده توسط مأموران چاره‌ای جز بیان 
حقیقت نداشت و به ۶ فقره سرقت مشاعات ساختمانی اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهمان پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی اعزام که 
با قرار مناسب روانه زندان شدند و تحقیقات در جهت شناسایی 
دیگر جرایم که از سوی متهمان متصور بوده در دست اقدام است. 

کشف کلاهبرداری میلیاردی 
فرمانده انتظامی استان خراسان‌شمالی از کشف 26 فقره 
پرونده جعل و کلاهبرداری به ارزش 48 میلیارد و 353 میلیون 
ریال و دستگیری 2 نفر متهم خبر داد. سردار سعید مطهری‌زاده 
اظهار داشت: در پی شکایت چند تن از شهروندان مبنی بر اینکه 
افرادی با ترفند‌های متعددی از جمله فروش منزل، زمین و 
خودرو از آنان کلاهبرداری کرده‌اند، بلافاصله موضوع با جدیت در 
گاهان پلیس  دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارآ
گاهی استان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند 2 نفر  آ
کلاهبردار را در این رابطه شناسایی و دستگیر کنند، افزود: متهمان 
در بازجویی‌های بعمل آمده به 26 فقره جعل و کلاهبرداری به 
ارزش 48 میلیارد و 353 میلیون ریال اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامی استان بیان داشت: متهمان بعد از تشکیل پرونده برای 

انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارق منازل ویلایی 
فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق خانه‌های ویلایی 
و کشف ۵ فقره سرقت خبر داد و گفت: در پی وقوع سرقت از 
ل ویلایی در سطح شهرستان، با توجه به اهمیت  داخل مناز
موضوع دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی قرار گرفت. بیژن بارسالاری  اداره مبارزه با سرقت پلیس آ
افزود: ماموران با تلاش شبانه‌روزی و جمع‌آوری دلایل و مدارک و 
اقدامات فنی و اطلاعاتی در صحنه‌های وقوع جرم و با فعال‌سازی 
گشت‌های انتظامی موفق به شناسایی و دستگیری یک سارق 
شدند. فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه سارق با مشاهده 
مدارک و مستندات پلیس به ۵ فقره سرقت در سطح شهرستان 
اعتراف کرد، بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده تحویل 

مرجع قضائی شد.

تصادف  ۲ کشته داد
رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان فارس گفت: 
تصادف زنجیره‌ای در محور زرقان به سمت شیراز ٢ کشته و ۶ 
مصدوم به همراه داشت. محمدجواد مرادیان در این باره به ایرنا 
گفت: به علت تصادف زنجیره‌ای سه دستگاه خودرو در محور 
زرقان به سمت شیراز ٢ نفر کشته شدند. مرادیان افزود: در این 
حادثه سه دستگاه خودرو پژو ۲۰۶، پارس و پژو ۴۰۵ با یکدیگر 
برخورد کردند. وی ادامه داد: ۶ نفر در این حادثه مصدوم شدند 
که چهار مصدوم به بیمارستان شهید مطهری در مرودشت و ۲ 
مصدوم در محل حادثه خدمات درمانی دریافت کردند. مرادیان 
در خاتمه گفت: سه دستگاه آمبولانس در این حادثه به محل 
تصادف اعزام شدند. علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس 

در حال بررسی است.

کــوتــاه

دستگیری عامل شرارت
 فرمانده انتظامی داراب از شناسایی و 
در  تیراندازی  و  دستگیری عامل شرارت 
عملیات ماموران پلیس امنیت عمومی این 
شهرستان خبر داد. علیرضا نوشاد بیان کرد: 
در پی اعلام به مرکز پلیس مبنی بر وقوع یک 
فقره درگیری منجر به تیراندازی در یکی از 
روستاهای اطراف این شهرستان و متواری 
در  ویژه  به‌صورت  موضوع  متهم،  شدن 
دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی 
با  افزود:  گرفت. وی  قرار  این شهرستان 
حضور ماموران پلیس در محل مشخص 
گرم اقدام  شد متهم با استفاده از سلاح 
به تیراندازی به سمت فردی نموده و پس 
از مجروح شدن وی بر اثر اصابت گلوله از 
ناحیه سینه، از محل متواری شده است. 
نوشاد تصریح کرد: در این راستا ماموران 
با انجام اقدامات فنی و تحقیقات گسترده 
پلیسی مخفیگاه متهم را شناسایی و طی 
کردند.  هماهنگی قضائی وی را دستگیر 
به  متهم  گفت:  داراب  انتظامی  فرمانده 
بزه‌ارتکابی به علت اختلافات قبلی اعتراف 
و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه پلیس در راستای 
ارتقاء امنیت اجتماعی و احساس آرامش 
در بین شهروندان تمام توان خود را به کار 
کرد هرگونه  می‌گیرد، از مردم درخواست 
موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند.

 جسد جوان ۱۸ ساله پیدا شد
هلال‌احمر  جمعیت  مدیرعامل   
چهارمحال و بختیاری گفت: جسد جوان 
۱۸ ساله که اول شهریورماه در سد کارون 
چهار دچار غرق‌شدگی شده بود، پیدا شد. 
مسعود مثنوی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار 
کرد: جوان ۱۸ ساله اهل روستای سرمازه 
منطقه میانکوه شهرستان اردل در کارون 
افزود:  وی  شد.  غرق‌شدگی  دچار  چهار 
بلافاصله روز جمعه یک تیم جست‌وجو و 
نجات در سیلاب و پشتیبانی شامل ۹ نفر از 
سوی هلال‌احمر با همکاری هیات نجات 
غریق استان به محل حادثه اعزام شدند اما 
باتوجه به عمق بالای سد موفق به کشف 
از  پس  کرد:  بیان  مثنوی  نشدند.  جسد 
هماهنگی‌های صورت گرفته با استانداری و 
مدیریت بحران و استان‌های دیگر یک تیم 
از استان اصفهان برای کشف جسد به محل 
حادثه اعزام شد که جست‌وجو ناموفق بود، 
در نهایت امروز دو تیم غواصی از ماهشهر 
و ایذه خوزستان به منطقه اعزام شدند که 
بعد از عملیات جست‌وجو، جسد در عمق 

۳۰ متری سد کارون چهار پیدا شد.

دستگیری قاتل ۱۹ ساله 
گاهی البرز از دستگیری  رئیس پلیس آ
ر  چهارباغ  شهرستان  در  ۱۹ ‏ساله  قاتل 
این استان خبر داد. سرهنگ حکمت‌ا... 
شجاعی گفت: در پی اعلام یک فقره فوت 
عوامل  چهارباغ  شهرستان  در  مشکوک 
وقوع  محل  به  شهرستان  گاهی  آ پلیس 
جرم اعزام شدند. وی اضافه کرد: در بررسی 
مردی  که  مقتول  شد  مشخص  ماموران 
۲۸ ساله است با ضربه محکم به سرش به 
قتل رسیده است و با توجه به حساسیت 
یا  قاتل  شناسایی  جهت  تلاش  موضوع، 
گاهی شهرستان  قاتلان در دستور کار پلیس آ
گرفت. شجاعی افزود: پس از انجام  قرار 
اقدامات خاص پلیسی، ماموران به همکار 
مقتول که پسری ۱۹ ساله بود و با او در یک 
دامداری در شهرستان چهارباغ کار می‌کرد 
مشکوک شدند که پس از ارتکاب قتل قصد 
خروج از کشور را داشته که با اقدامات به 
گاهی  موقع ماموران دستگیر و به پلیس آ
گاهی استان  منتقل می‌شود. رئیس پلیس آ
البرز با بیان اینکه قاتل انگیزه قتل را جر و 
کاری  بحث با همکار خود در موضوعات 
مشت  عصبانیت  از  پس  و  کرده  عنوان 
که باعث  گاه مقتول زده  گیج  محکمی به 
مرگ او شده، تصریح کرد: قاتل با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شد.

جوان ۲۵ ساله غرق شد
سرپرست سازمان آتش‌نشانی مینوشهر 
در  ساله   ۲۵ جوان  یک  گفت:  خرمشهر 
رودخانه اروند صغیر غرق شد و جان خود را 
از دست داد. جاسم مصلحت در گفت‌وگو با 
ایرنا اظهار کرد: خبر غرق‌شدگی یک جوان 
۲۵ ساله در اروند دریافت شد و نیروهای 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی به محل اعزام 
کردند. وی  و عملیات جست‌وجو را آغاز 
افزود: جسد این جوان کشف و با تشخیص 
در  حاضر  پزشکی  فوریت‌های  نیروهای 
صحنه فوت این جوان تایید شد. سرپرست 
خرمشهر  مینوشهر  آتش‌نشانی  سازمان 
اروند  رودخانه  پرخطربودن  به  اشاره  با 
برای شنا گفت: تعداد زیادی از جوانان و 
نوجوانان در روزهای گرم سال اقدام به شنا 
در رودخانه اروند صغیر می‌کنند که از آنها 
می‌خواهیم برای حفظ جان خود از شنا 

کردن در این رودخانه پرهیز کنند.

 رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت ۲ نفر که با ترفند 
پیامک‌های جعلی حکم جلب، سهام عدالت، هدیه رئیس‌جمهور 
و... شهروندان را فریب داده و از آنان کلاهبرداری کرده بودند، 
خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: به‌دنبال مراجعه 
تعدادی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ و طرح شکایتی 
مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان رسیدگی به موضوع 
در دستورکار ماموران پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت و در جریان 
تحقیقات اولیه مشخص شد که تمامی این افراد پیامکی جعلی 
، بسته اینترنت، حکم جلب و...  با عناوین هدیه رئیس‌جمهور
دریافت کرده و وارد لینک درج شده در این پیامک شده‌اند. وی 
با اشاره به ترفند مجرمان سایبری در این پرونده، بیان داشت: در 
این ترفند عده‌ای از مجرمان سایبری با طراحی و ارسال پیامک 
حاوی یک لینک آلوده به بدافزار فیشینگ، کاربران را ترغیب به 
دریافت هدیه ریاست جمهوری، یا ورود به سامانه ثنا و مشاهده 
ابلاغیه خود و... در ازای واریز وجوه اندک کرده بودند که در نهایت 
به کلاهبرداری و برداشت از حسابشان منجر شده بود. در همین 
راستا کارشناسان پلیس فتا پایتخت بلافاصله اقدامات تخصصی 
خود را آغاز کرده و با بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی موفق 
شدند مجرمان را شناسایی کنند. رئیس پلیس فتای پایتخت 
افزود: در نهایت پرونده وارد مرحله عملیاتی شده و این مجرمان 
که دو نفر بودند پس از تشریفات قضائی در یکی از مناطق جنوب 

تهران در مخفیگاه خود دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک 
به پلیس فتا منتقل شدند. دو متهم پس از انتقال به پلیس 
فتا تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن ضمن پذیرش 
بزه‌انتسابی به کلاهبرداری از دستکم ۴۷ نفر از شهروندان به 

ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. به گفته معظمی 
گودزری برای متهمان پرونده‌ای تشکیل و این افراد برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی در 

خصوص این پرونده نیز همچنان ادامه دارد.

کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی با پیامک جعلی

از  کرمان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس   
دستگیری 3 سارق زورگیر از خودروی پژوی 
یک شهروند در این شهر خبر داد. سرهنگ 
حمیدرضا میرحبیبی بیان داشت: در پی 
وصول پرونده زورگیری یکدستگاه خودروی 
پژو ۴۰۵ از شهر کرمان، ماموران اداره مبارزه 
گاهی تحقیقات خود را آغاز  با سرقت پلیس آ
کردند. وی افزود: در این راستا با اقدامات 

اطلاعاتی ماموران هر سه سارق دخیل در 
این زورگیری شناسایی و طی چند عملیات 
ضربتی در نقاط مختلف شهر کرمان دستگیر 
گاهی استان کرمان  شدند. رئیس پلیس آ
تصریح کرد: در ادامه خودروی مسروقه نیز 
کشف و تحویل مالباخته شد و متهمان نیز 
به منظور قرارگرفتن در چرخه مجازات با قرار 
تامین مناسب از سوی مرجع قضائی روانه 

زندان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان 
راور از دستگیری عاملان تیراندازی همراه 
با کشف یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز 
ظرف کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد. سرهنگ 
سید رضا اسلامی بیان داشـت: در پی وقوع 
تیراندازی در یکی از خیابان‌های شهر راور 
به علت نزاع و درگیری چند تن و متواری 
شدن متهمان از محل، بلافاصله موضوع در 

دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: 
در این راستا ماموران پلیس امنیت عمومی 
با اشرافیت اطلاعاتی و پی‌جویی‌های پلیسی 
در کمترین زمان ممکن چهار متهم اصلی این 
نزاع را شناسایی و همه آنان را دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان راور تصریح کرد: 
متهمان در این تیراندازی با تشکیل پرونده 

به مراجع قضائی معرفی شدند.

3 سارق زورگیر به دام افتادند

توقیف موتورسیکلت قاچاق 
استان  شرق  گاهی  آ پلیس  رئیس    
تهران از توقیف یکدستگاه موتورسیکلت 
در  سی  ۱۳۰۰سی  هوندا  قاچاق  سنگین 
گاه حسین  ورامین خبر داد. سرهنگ کارآ
گاهی  آ پلیس  اظهار داشت:  یاراحمدی 
استان در حین گشت‌زنی در بلوار ورامین 
به سمت پیشوا با یکدستگاه موتورسیکلت 
سنگین ۱۳۰۰ سی‌سی مشاهده و با انجام 
اقدامات پلیسی آن را متوقف کردند. وی 
افزود: پس از متوقف‌کردن موتورسیکلت، 
با انجام تحقیقات پلیسی مشخص شد که 

موتورسیکلت موردنظر فاقد مدارک گمرکی 
بوده و به‌صورت قاچاق وارد کشور شده 
گاه یاراحمدی با اشاره  است. سرهنگ کارآ
به دستگیری یک نفر در این رابطه تصریح 
کرد: ارزش موتورسیکلت توقیفی برابر اعلام 
کارشناسان ۱۵میلیارد ریال است و جهت 
سیرمراحل قانونی تحویل پلیس امنیت 
گاهی  اقتصادی استان شد. رئیس پلیس آ
استان در پایان از شهروندان خواست تا 
اخبار و اطلاعات خود را در موارد مشکوک از 
طریق شماره تلفن ۱۱۰به پلیس اعلام کنند.

اختلافات مالی ۲ کشته بر جا گذاشت
شهرستان  انتظامی  فرمانده    
مالی  اختلافات  گفت:  رباط‌کریم 
 ۲ کشته شدن  و تیراندازی منجر به 
نفر در شهر پرند شد. سرهنگ تیمور 
کلانتری به ایرنا اظهارکرد: با دریافت 
گزارشات مردمی از شهر پرند مبنی بر 
درگیری و تیراندازی در یک مشاوره 
ک پلیس ماموران در صحنه حاضر  املا
شدند و بررسی ابعاد این درگیری در 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: قاتل 
گرم  به‌خاطر اختلافات مالی با سلاح 

ک را به  تیراندازی و ۲ نفر از کسبه املا
قتل رسانده و متواری شده بود. وی 
بیان داشت: یکی از ضاربان دستگیر 
و فرد دیگری که متواری شده است، 
گشت‌های  شناسایی و تحت تعقیب 
ودی دستگیر  پلیس قرار دارد که به ز
کلانتری  سرهنگ  شد.  خواهد 
خاطرنشان کرد: ابعاد مختلف و انگیزه 
این قتل‌ها در دست بررسی است که 
اطلاع  جهت  پرونده  تکمیل  از  پس 

اعلام خواهد شد.

4 باند قاچاق سوخت و کالا متلاشی شدند
  فرمانده انتظامی خراسان‌جنوبی گفت: 3 باند سازمان 
یافته قاچاق سوخت و یک باند قاچاق کالا از ابتدای امسال 
کنون در این استان شناسایی و متلاشی شدند. سردار  تا
حسن شجاعی‌نسب افزود: در حوزه مقابله با قاچاق کالا 
ح اجرایی شده که کشف  و سوخت از ابتدای امسال ۲۱ طر
۲ میلیون و ۶۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق، توقیف هزار و 
۶۶۰ دستگاه خودرو شوتی را به همراه داشته است. وی از 
شناسایی سه باند سازمان یافته قاچاق سوخت خبر داد 
و بیان داشت: در این رابطه ۳۰ دستگاه خودرو همچنین 
۷۵ تانکر و تریلی حامل سوخت قاچاق در استان توقیف 
کرد: اقدام  شد. فرمانده انتظامی خراسان‌جنوبی بیان 
اولویت‌دار پلیس تمرکز بر عوامل اصلی قاچاق سوخت بوده 

که ۷۵ دستگاه خودروی سنگین حامل سوخت قاچاق از 
ابتدای امسال توقیف شده است. وی همچنین از متلاشی 
شدن یک باند سازمان یافته قاچاق کالا در استان خبر داد 
و گفت: ارزش ریالی کالاهای قاچاق از ابتدای امسال هزار 
و ۶۰۰ میلیارد ریال بوده است و مبارزه جدی در این زمینه 
ادامه دارد. سردار شجاعی‌نسب اظهارکرد: ۴۴۶ کیلوگرم 
انواع موادمخدر در عملیاتی با تلاش ماموران پلیس در 
شهرستان خوسف کشف و ضبط شد.  وی افزود: چند روز 
قبل ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان و فرماندهی 
از  گروهی  که  شهرستان خوسف مطلع شدند  انتظامی 
قاچاقچیان قصد دارند محموله مواد مخدر را منتقل کنند 
لذا تحرکات آنها مورد رصد قرار گرفت. فرمانده انتظامی 

خراسان‌جنوبی ادامه داد: ماموران هنگام کنترل محورهای 
استان ۲ دستگاه سواری پژو که قصد عبور از مناطق کویری 
را داشتند، شناسایی و در عملیات غافلگیرانه خودروها 
ک  را متوقف کردند که در بازرسی از آنها ۴۴۶ کیلوگرم تریا
کشف و ۲ متهم نیز دستگیر شدند. وی عنوان کرد: از ابتدای 
کنون هفت هزار و ۵۸۳ کیلوگرم انواع موادمخدر  سالجاری تا
توسط نیروهای انتظامی در استان خراسان‌جنوبی کشف 
و ۳۷ باند حمل و توزیع مواد مخدر متلاشی شده است. 
و  خودرو  دستگاه   ۵۰۶ توقیف  از  شجاعی‌نسب  سردار 
دستگیری سه هزار و ۲۲۲ قاچاقچی موادمخدر خبر داد 
و اضافه کرد: این متهمان با ۲ هزار و ۸۹۲ پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شده‌اند.

گاهی پایتخت از دستگیری قاتلی   رئیس پلیس آ
را به قتل رسانده  ۱۳ ساله  که یک دختر  خبر داد 
بود. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: تابستان 
امسال، یک مرد جوان افغانستانی به اداره چهارم 
گاهان  کارآ گاهی رفت و هنگامی‌که مقابل  آ پلیس 
قرار گرفت، اظهارکرد: »با خانواده به یکی از پارک‌های 
جنوب تهران رفتیم اما در این میان دختر نوجوانم که 
ج شد و  ۱۳ سال سن دارد به بهانه خرید از پارک خار
فرار کرد؛ نگرانش هستم، لطفا کنید.« وی افزود: پس 
گاهان  از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیمی از کارآ
گاهی تهران بزرگ عمل شدند و  اداره چهارم پلیس آ
در نخستین گام از پزشکی قانونی و بیمارستان‌های 
تهران استعلام گرفتند اما اثری از دختر نوجوان به 
کرد:  دست نیامد. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد، 
گاهی آمدند و  خانواده این دختر نوجوان به پلیس آ
اطلاع دادند، از فرزندشان پیامکی تحت عنوان »همه 
شما را دوست دارم، نگرانم نباشید. من به‌دنبال پسر 
مورد علاقه‌ام و عشق زندگی‌« دریافت کردند که همین 
موضوع شک تیم جنایی را بر انگیخت. رئیس پلیس 
گاهان جنایی در ادامه  گاهی پایتخت عنوان کرد: کارآ آ
گسترده اطلاعاتی متوجه شدند دختر  با اقدامات 
گمشده آخرین‌بار در بومهن حضور داشته و با مرد ۴۰ 
ساله‌ای دیده شده است که در این شاخه از تحقیقات، 

متهم بازداشت شد. وی افزود: متهم جریان جلسه 
بازپرسی قصد داشت تا با اظهارات ضد و نقیضی مسیر 
پرونده را تغییر دهد اما پس از مواجه با ادله موجود 
ک اعتراف کرد و گفت: »چند  به ارتکاب جنایتی هولنا
شب پیش به خانه‌ام بازمی‌گشتم که دیدم چهار زن با 
دختر مذکور دعوا کرده و در حال کتک‌زدن او هستند 
که خیلی زود او را از دست‌شان نجات دادم؛ فهمیدم 
با پسری دوست شده و برای دیدن او از خانه‌شان در 
تهران فرار کرده است؛ می‌خواست به رستورانی که آن 
پسر کار می‌کرد برود اما پولش تمام شده و نشانی او را 
به درستی پیدا نکرده بود. به‌خاطر اینکه جا و مکانی 
، همسر و فرزندم در  نداشت، او را به خانه بردم. مادر

خانه بودند. آنها می‌گفتند باید موضوع را به پلیس 
را اطلاع دهم تا نزد خانواده‌اش برود؛ دختر نوجوان 
ترسیده بود و نمی‌خواست نزد خانواده‌اش برود؛ او 
فقط می‌خواست مرد موردعلاقه‌اش را ببیند که پس از 
چند ساعت دوباره فرار کرد، دنبالش رفتم که سر کوچه 
او را یافتم. کمی پول به حسابش واریز کردم و خواستم 
آواره نماند، او را سوار موتورم کردم و با خودم بردم 
تا تحویل جوان مورد علاقه‌اش دهم که در میان راه 
وسوسه شده و تغییر مسیر دادم. او را سمت بیابان‌های 
رودهن بردم که به این رفتارم اعتراض کرد که توقف 
کردم؛ پیاده شد و دعوایمان شد. مدام به من فحاشی 
می‌کرد. عصبانی شدم و چوب‌دستی را از خورجین 
موتورم برداشتم و ۲ ضربه به گردن او زدم. او بیهوش 
شد و افتاد. سراغش رفتم اما فهمیدم نفس نمی‌کشد! 
در آن حوالی دره‌ای بود که جسد را آنجا انداختم تا 
گشتم. به خانواده‌ام  جنایتم فاش نشود و به خانه باز
گفتم او را تحویل خانواده‌اش دادم.« سردار گودرزی 
گاهان  ک، کارآ ادامه داد: پس از این اعترافات هولنا
مأموریت یافتند تا به همراه متهم راهی صحنه جنایت 
شوند و با تجسس‌های تخصصی جسد مقتول را کشف 
گاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد:  کنند. رئیس پلیس آ
متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی قرار گرفت همچنین تلاش‌ها برای کشف  پلیس آ

جسد ادامه دارد.

معمای قتل دختر ۱۳ ساله فاش شد


